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Istiti P.SP.MP

MATA KULIAH : Agrotecnopreneurship SKS :  2 Dosen       : Resna T,S.Pi.M.Sc.

Kelas : SMBP B
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1 2021 22820 SMBP Randewi Sagar Sajjida Khairallah Tulfah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

2 2021 22826 SMBP Rahadsiti Artamevia Arum Widyayanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

3 2021 22834 SMBP Adelia Tamara  Yunita Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4 2021 22865 SMBP Erizal Amiruddin Azbi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

5 2021 22880 SMBP Vernicha Majantua Samosir 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

6 2021 22887 SMBP Anisyah Yulianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

7 2021 22900 SMBP Annisa Aprilia 1 1 1 1 4

8 2021 22903 SMBP Muhammad Ilham Abdi Siregar  0

9 2021 22907 SMBP Rokhy Yakob Bubu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

10 2021 22975 SMBP Farid Maulana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

11 2021 23002 SMBP-KIP Richard Ferdynand Hutagalung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

12 2021 23003 SMBP-KIP Debbi Arya Septha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

13 2021 23041 SMBP Roland Sodi Saputra Sitanggang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

14 2021 23042 SMBP Wiby Prabowo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

15 2021 23044 SMBP M. Dwi Pandri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

16 2021 23049 SMBP Ferdiyansah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

17 2021 23059 SMBP Andreas Alexander Nasution  0

18 2021 23068 SMBP Lambang Galih Hariyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

19 2021 23072 SMBP Nurul Fikri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

20 	2019 21420 Sobat Fernando Saragih 1 1 1 1 4

21 	2020 22326 Zulda Abrar 1 1 1 1 1 5

22 	2019 21153 	Ghifari Al Jabbar  1 1 1 1 1 1 1 1 8

23 	2020 22145 	Jeremia Winata Everhardus Hutapea 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
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               Mengetahui Dosen Pengasuh : 20 21 19 21 17 21 17 18 15 12 15 15 16 13 13 0
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DAFTAR HADIR  KULIAH 
MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Istiti P.SP.MP Resna T,S.Pi.M.Sc.

No No. MHS Nama



Mata Kuliah : Agrotechnopreneurship

Fakultas : Pertanian

Program Studi : Agribisnis

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian

Minat : Manajemen Bisnis Perkebunan

Semester : IV

T. A : 2022/2023

1 B 2021 22820 SMBP Randewi Sagar Sajjida Khairallah Tulfah A

2 B 2021 22826 SMBP Rahadsiti Artamevia Arum Widyayanti B

3 B 2021 22834 SMBP Adelia Tamara  Yunita Sari B

4 B 2021 22865 SMBP Erizal Amiruddin Azbi C

5 B 2021 22880 SMBP Vernicha Majantua Samosir A

6 B 2021 22887 SMBP Anisyah Yulianti A

7 B 2021 22900 SMBP Annisa Aprilia

8 B 2021 22903 SMBP Muhammad Ilham Abdi Siregar

9 B 2021 22907 SMBP Rokhy Yakob Bubu C

10 B 2021 22975 SMBP Farid Maulana A

11 B 2021 23002 SMBP Richard Ferdynand Hutagalung A

12 B 2021 23003 SMBP Debbi Arya Septha A

13 B 2021 23041 SMBP Roland Dodi Saputra Sitanggang B

14 B 2021 23042 SMBP Wiby Prabowo A

15 B 2021 23044 SMBP M. Dwi Pandri B

16 B 2021 23049 SMBP Ferdiyansah B

17 B 2021 23059 SMBP Andreas Alexander Nasution

18 B 2021 23068 SMBP Lambang Galih Hariyanto B

19 B 2021 23072 SMBP Nurul Fikri B

20 B 2021 23080 SMBP Amanda Arifia

21 22145 Jeremia Hutapea D

22 21153 Ghifari Al Jabbar C

NILAI  UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama Nilai

Yogyakarta, 5 Mei 2023

Dosen Penguji

( Istiti Purwandari, SP., MP/

Jumlah Peserta : 18 orang

Pengawas

( Watmi )

( Igun Maulana )


